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9 9 藤ヶ﨑　悠李 尾形　逞馬 秋葉　航成 向後　陽磨 藤田　涼雅 　

小見川陸上クラブ A 0:04:28 1 0:09:05 1 0:13:36 1 0:18:38 1 0:23:01 1 0:23:01 1
04:28 1 04:37 1 04:31 1 05:02 5 04:23 1

2 2 大塚　稜馬 金盛　陽輝 墨野倉　旭 福島　碧 藤﨑　叶真 　
野田ジュニア A 0:04:39 4 0:09:16 3 0:13:52 2 0:18:49 3 0:23:20 2 0:23:20 2

04:39 4 04:37 1 04:36 2 04:57 3 04:31 2
3 3 深澤　惺成 福島　蒼哉 小嶋　伸治 大河原　健 片山　　蓮 　

アラマキッズ A 0:04:36 2 0:09:13 2 0:14:00 3 0:18:46 2 0:23:29 3 0:23:29 3
04:36 2 04:37 1 04:47 3 04:46 1 04:43 3

1 1 田中　隼 野口　優吏 平澤　梨貴 原　颯汰朗 平澤　滉悠 　
足利陸上クラブ 0:04:48 8 0:09:45 5 0:14:35 4 0:19:36 4 0:24:32 4 0:24:32 4

04:48 8 04:57 5 04:50 4 05:01 4 04:56 5
11 11 角田　仁 峯村　旭 大庭　創志 中村　翔太郎 河村　太晴 　

どりかむ太田 0:04:42 5 0:09:47 7 0:14:57 7 0:19:45 5 0:24:43 5 0:24:43 5
04:42 5 05:05 7 05:10 7 04:48 2 04:58 6

6 6 鳥海　裕太 倉部　光輝 前田　蒼陽 大井　煌生 大澤　宇希 　
野田ジュニア B 0:04:48 7 0:09:45 5 0:14:47 6 0:19:49 6 0:24:49 6 0:24:49 6

04:48 7 04:57 5 05:02 6 05:02 6 05:00 7
14 14 秋葉　陽斗 長濵　快 松島　悠晴 松島　健翔 石井　旺佑 　

小見川陸上クラブ B 0:04:49 9 0:09:39 4 0:14:36 5 0:20:06 7 0:25:27 7 0:25:27 7
04:49 9 04:50 4 04:57 5 05:30 9 05:21 9

5 5 原澤　颯祐 松山　凌久 小田澤　芽暉 溝口　力翔 福田　晃大 　
アラマキッズ B 0:04:36 3 0:09:53 8 0:15:28 8 0:20:35 8 0:25:27 8 0:25:27 8

04:36 3 05:17 9 05:35 10 05:07 7 04:52 4
10 10 市之瀬　勇人 橋本　莉月 栗原　和輝 白鳥　歩斗 間宮　小二郎 　

野田ジュニア C 0:05:06 11 0:10:31 11 0:15:50 10 0:21:05 9 0:26:41 9 0:26:41 9
05:06 11 05:25 10 05:19 8 05:15 8 05:36 11

8 8 久保田　律 髙橋　隼大 須藤　航志朗 林　洸佑 池田　湊 　
おおたスポーツ学校 0:04:59 10 0:10:11 9 0:15:44 9 0:21:20 10 0:26:51 10 0:26:51 10

04:59 10 05:12 8 05:33 9 05:36 10 05:31 10
7 7 上村　有平 上村　匡平 中野　壮馬 三次　悠真 三次　翔太 　

アラマキッズ C 0:05:20 12 0:11:01 12 0:16:43 12 0:22:28 12 0:27:44 11 0:27:44 11
05:20 12 05:41 12 05:42 11 05:45 11 05:16 8

4 4 篠田　兆 小野寺　琥央 金高　陽真 小野寺　波琉 福森　日琉夏 　
エムズ８１ 0:04:46 6 0:10:23 10 0:16:21 11 0:22:07 11 0:28:17 12 0:28:17 12

04:46 6 05:37 11 05:58 12 05:46 12 06:10 13
13 13 高橋　寛希 木村　颯太 金盛　優汰 椎名　大和 白鳥　琉衣 　

野田ジュニア D 0:05:30 13 0:11:49 13 0:18:34 13 0:25:08 13 0:31:05 13 0:31:05 13
05:30 13 06:19 13 06:45 13 06:34 13 05:57 12

12 12 DNS DNS DNS DNS DNS 　
アラマキッズ D DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

15 15 DNS DNS DNS DNS DNS 　
野田ジュニア E DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

2024/12/1 (日) 太田市運動公園陸上競技場周辺コース

Panasonic Homes 第14回おおたスポーツ学校
Championship駅伝選抜大会結果一覧（男子）


